3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo

T LIVRE CLINICA

Interlagos 4,190 Km

16/07/2017 09:55 .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
1 - 10:00:13.624
(192) NIVALDO LOPES 2 2:11.627 +8.026 10:02:25.251
1 i 10:03:40.306 3 2:08.669 +5.068 10:04:33.920
2 1:54.403 +6.343 10:05:34.709 4 2:08.873 +5.272 10:06:42.793
3 1:48.990 +0.930 10:07:23.699 5 2:10.999 +7.398 10:08:53.792
4 1:48.060 - 10:09:11.759 6 2:05.751 +2.150 10:10:59.543
5 1:51.116 +3.056 10:11:02.875 7 2:03.601 | - 10:13:03.144
6 1:48.193 +0.133 10:12:51.068 8 2:04.187 +0.586 10:15:07.331
7 1:48.072 +0.012 10:14:39.140 9 2:04.670 +1.069 10:17:12.001
8 1:48.388 +0.328 10:16:27.528
(189) ALVARO LUIZ
(188) BRUNO LUIZ 1 - 9:59:41.222
1 I 10:00:31.517 2 2:10.549 +5.155 10:01:51.771
2 1:54.678 +2.163 10:02:26.195 3 2:07.411 +2.017 10:03:59.182
3 1:56.033 +3.518 10:04:22.228 4 2:06.953 +1.559 10:06:06.135
4 1:55.250 +2.735 10:06:17.478 5 2:12.619 +7.225 10:08:18.754
5 2:01.129 +8.614 10:08:18.607 6 2:10.503 +5.109 10:10:29.257
6 1:55.607 +3.092 10:10:14.214 7 2:10.252 +4.858 10:12:39.509
7 1:52.515 - 10:12:06.729 8 2:05.677 +0.283 10:14:45.186
8 1:54.081 +1.566 10:14:00.810 9 2:05.394 | - 10:16:50.580
p9 2:20.340 +27.825 10:16:21.150
(170) JOSE LOTFI
(193) DIEGO HADDAD 1 10:00:49.808
1 10:00.31.492 2 2:13.705 | - 10:03:03.513
2 2:09.529 +15.076 10:02:41.021 p3 2:20.734 +7.029 10:05:24.247
3 2:01.290 +6.837 10:04:42.311
4 1:59.116 +4.663 10:06:41.427
5 1:59.065 +4.612 10:08:40.492
6 1:58.093 +3.640 10:10:38.585
7 1:56.149 +1.696 10:12:34.734
8 1:57.199 +2.746 10:14:31.933
9 1:54.453 - 10:16:26.386
(169) PATRICK DE BIAGGI
1 .- 9:59:38.457
2 1:58.863 +4.274 10:01:37.320
3 1:57.811 +3.222 10:03:35.131
4 1:58.020 +3.431 10:05:33.151
5 1:55.813 +1.224 10:07:28.964
6 1:54.589 - 10:09:23.553
7 1:54.619 +0.030 10:11:18.172
8 1:59.156 +4.567 10:13:17.328
9 1:59.130 +4.541 10:15:16.458
(174) SAULO AZEVEDO
1 - 9:59:34.613
2 1:58.605 +1.536 10:01:33.218
3 2:01.427 +4.358 10:03:34.645
4 2:01.452 +4.383 10:05:36.097
5 1:58.666 +1.597 10:07:34.763
6 1:57.069 - 10:09:31.832
7 2:01.571 +4.502 10:11:33.403
8 2:01.658 +4.589 10:13:35.061
9 2:00.192 +3.123 10:15:35.253
(181) SERGIO NICOLAU
1 --- 10:01:17.759
2 2:11.141 +11.464 10:03:28.900
3 2:12.229 +12.552 10:05:41.129
4 2:07.132 +7.455 10:07:48.261
5 2:03.627 +3.950 10:09:51.888
6 2:00.959 +1.282 10:11:52.847
7 2:01.544 +1.867 10:13:54.391
8 1:59.677 - 10:15:54.068

(164) DOLIVAR JUNIOR

Dif Hora do dia
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Crono oficial FPM

Diretor de provas : Rodrigo Almeida

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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